
Uchwała Nr XXXIII/255/2013 
Rady Miejskiej Otmuchowie 

z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/217/2013  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia              
01 marca 2013r. w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach 
konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę 
z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 644), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,                        
co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr XXIX/217/2013 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 01 marca 2013 r.                       
w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach konkursu Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek 
samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz  współpracę z przedstawicielami 
społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Środki na realizację projektu, określone w ust. 1 Gmina Otmuchów przekaże do budżetu 
Gminy Nysa, jako Lidera Partnerstwa, w formie dotacji celowej, płatnej w poszczególnych 
latach i wysokościach określonych w § 2 ust. 2, na podstawie umowy dotacji, zawartej                      
z Liderem Partnerstwa w terminie do dnia 17 lutego 2014 r.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


